[image: image1.jpg]

ДУМА

                       «НЫРОБСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»

Р Е Ш Е Н И Е

23.01.2019  г.                                                                                               № 1
О передаче полномочий

Ныробского городского поселения
по приоритетному проекту
«Формирование комфортной городской среды»
в Чердынский муниципальный район
На основании Федерального Закона № 131-ФЗ  от 06 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Дума Ныробского городского поселения РЕШАЕТ:
1.Передать полномочия Ныробского городского поселения по приоритетному проекту «Формирование комфортной городской среды» в Чердынский муниципальный район в сумме 500000,00 рублей.
2.Решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).
3.Контроль за исполнением данного решения возложить на бюджетную комиссию.

Председатель Думы
Ныробского городского поселения                                     Меньшикова В.В.
ВРИО Главы Ныробского
городского поселения                                                           Ермак В.А.